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StartUp Konsorsiyumu 2022-1-TR01-K131-HED-000060647 
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Staj Hareketliliği İlanı 

A.BAŞVURU ŞARTLARI 

  
Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları 
gerekmektedir: 
1. Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde 
(birinci, ikinci veya üçüncü kademe)bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci 
olması, 
2. a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması, 
   b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış 1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön 
lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00; 2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en 
az 75/100 
   c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 
olması, 
3. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan ECTS kredi yükü 
olması (Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri 
için bir akademik dönemde 30 ECTS’lik ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim 
anlaşması düzenlenebilir.  
4. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde 
yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 
12 ayı geçmemesi.  

5. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

 
 
Açıklamalar: 
 
1.Birinci kademe: Ön lisans, lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora, tıpta 
ihtisas. 
2.Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) 
bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, ilgili 



yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi statüsünü taşımıyorlarsa Erasmus öğrenci 
hareketliliğinden yararlanamazlar. 
3.Avrupa Komisyonu’nun ECTS Rehberi’ne göre yeterli sayı, bir dönem için 30 AKTS, bir akademik 
yıl için 60 AKTS kredisidir. 3 dönem eğitim yapılan üniversitelerde her bir dönem için 20’şer AKTS 
olmalıdır. 

  

B.BAŞVURU BELGELERİ  

Başvurular erasmusbasvuru.ua.gov.tr adresinde e-devlet üzerinden giriş yapılarak alınacaktır ve 
sistem transkript, eğer varsa yabancı dil düzeyini gösterir belgeyi otomatik olarak sunmaktadır. 
Lütfen fotoğraf eklemeyi unutmayın. 
Transkript: Genel akademik not ortalamasını gösteren güncel ve orijinal transkript  
Yabancı dil düzeyini gösterir belge isteğe bağlıdır.* 
ÖNEMLİ: İsteğe bağlı; Yabancı Dil Belgesi olan öğrencilerin, Konya Teknik Üniversitesi Yabancı Diller 
Koordinatörlüğü tarafından Erasmus programı kapsamında son 4 yıl içerisinde alınan yabancı dil 
puanları (yazılı ve sözlü sınav yerine geçecektir), YÖKDİL ve YDS’den son 5 yıl içinde almış oldukları 
puanlar Yazılı Sınav notu yerine geçerli olacaktır ancak sözlü sınava girmek zorundadırlar. Bu 
sınavlar dışında, ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınavlardan yine son 5 yıl içinde alınmış 
olan puanlar, ÖSYM tarafından yayınlanan en güncel dönüştürme tablosu esas alınarak kabul 
edilecektir. Yabancı Dil Bilgisi düzeyini ibraz etmeyen öğrencilerimize Yabancı Dilller 
Koordinatörlüğümüz tarafından İngilizce dilinde yazılı ve sözlü yabancı dil sınavı yapılacaktır. 
 
!!!Başvuru esnasında kabul/davet mektubu sunulması zorunludur. Kabul tarihlerinin başlangıç 
ve bitiş süreleri ile ilgili detaylı bilgi bu ilanın kontenjanlar bölümünde sunulmuştur.  
 

C.YABANCI DİL SINAVI  

Başvuru şartlarını sağlayan öğrenciler için Konya Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Koordinatörlüğü 
tarafından İngilizce dilinde Erasmus Yabancı Dil sınavı yapılacaktır. 
Öğrenci seçiminde asgari (baraj) yabancı dil puanı tüm bölümler için 50 olarak belirlenmiştir.  
Asgari düzeyi geçemeyen öğrenciler Erasmus faaliyetinden yararlanamazlar. 

 
  

D.SEÇİM VE YERLEŞTİRME 

 

 

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F


 
 

 
 
 
 

E.HİBELER 

  

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Hibe Staj (Avro) 

  
  
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, 
Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, 

İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, 
Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, 

Portekiz, Yunanistan 

  
  

750 

  
3. Grup Program Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, 
Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, 
Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, 

Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye 

  
600 

  
*** Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği Dezavantajlı katılımcılara, hak 
ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi 
için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt 
kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 
1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 
sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 
2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 
kararı alınmış öğrencilere 
3) Kendilerine yetim aylığı bağlananlar 
4) Şehit/Gazi çocukları 



5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne babasına 
veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus 
başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi 
yeterlidir.) Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer 
hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul 
edilmez. 

       Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 
kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir: 
 
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği                                              Aylık 250 € 
5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği            Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 
15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği          Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 
6) Seyahat Desteği Almayan Öğrenci/Yeni Mezunlar için Yeşil Seyahat Desteği Seyahat desteği 
almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro 
tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. 

F.KONTENJANLAR 

Proje No Hareketlilik Türü Kişi Sayısı Hareketlilik 
Tamamlanma Tarihi 

StartUp  
2021-1-TR01-K131-HED-
000006613 

Staj 2 15 Ekim 2023 

StartUp 
2022-1-TR01-K131-HED-
000060647 

Staj 2 30 Aralık 2023 

2021-1-TR01-KA131-HED-
000003540 

Staj 5 15 Ekim 2023 

2022-1-TR01-KA131-HED-
000060058 

Staj 15 30 Aralık 2023 

 

Toplam Hareketlilik sayısı: 24 kişidir. 

Hareketlilikler 3 ay (90 gün) ile sınırlıdır. Örneğin, bir öğrenci 15 Ekim 2023 tarihinde tamamlanması 

gereken bir proje için kabul mektubunu 1 Haziran 2023 ile 29 Ağustos 2023 tarihlerini dikkate alarak 

alabileceği gibi 17 Temmuz 2023 ile 15 Ekim 2023 tarihleri arasında da alabilir. 

Dağılım aşağıdaki şekildedir: 

Enstitü/Fakülte/MYO Sayı 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 7 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 10 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 7 

Teknik Bilimler MYO 2 

 

Herhangi bir birimden (Enstitü/Fakülte/MYO ) hiç başvuru olmaması/az başvuru durumunda sayı 

dağılımları mevcut başvuru durumu göz önünde bulundurularak değerlendirilecektir. 

 

 



G.ÖNEMLİ TARİHLER: 

İlan Tarihi: 06 Mart 2023 

Başvuru Tarihi: 13 Mart 2023-9 Nisan 2023 

Yabancı Dil Sınavı Yeri ve Saati: Başvuruların tamamlanmasının ardından web sitemizde ve ayrıca e-

posta ile duyurulacaktır. 

Sonuç Açıklama: 24 Nisan 2023 

Oryantasyon Toplantısı (Bir sonraki adımlar): 26 Nisan 2023  

 

H.STAJ YERİ 

Öğrenciler, yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda, bir kuruluş ya da 

ilgili başka bir çalışma yerinde staj faaliyeti gerçekleştirebilir. Yurtdışındaki stajlar, her eğitim 

kademesindeki çalışmalar ve yeni mezun olacaklar için desteklenmektedir. Staj hareketliliği, öğretmen 

adayı öğrencilerin ders verme stajlarını, öğrencilerin araştırma asistanlıklarını ve doktora adaylarının 

ilgili araştırma faaliyetlerini de içerir. Staj faaliyeti, öğrencinin öğrenim programının tamamlayıcı bir 

parçası olmalıdır (yani öğrenci kendi alanıyla ilgili bir staj faaliyetinde bulunmalıdır). 

 

 

I.ÖNEMLİ HUSUSLAR 

1- YÖKDİL, YDS ve benzeri sınav notu sunan öğrencilerimizin Yabancı Diller Koordinatörlüğü 

tarafından gerçekleştirilecek olan sözlü sınava girmesi zorunludur. 

2-Lütfen kabul mektubunuzu yüklemeden başvurunuzu tamamlamayın. 

3-Lütfen başvurularınızı son tarihe bırakmayın. 

SORULARINIZ İÇİN SADECE E-POSTA GÖNDERİN. 

erasmus@ktun.edu.tr 

 

 

mailto:erasmus@ktun.edu.tr

